



CLIENT FACTURÉ :

Page 1/2

Société : BRICO FIGEAC SARL
SARL au capital de 53357.16 €
N° SIREN : 328833363
N° TVA : FR13328833363

ADRESSE DE L'ÉTABLISSEMENT :

Mr Bricolage
7 Avenue Président Georges Pompidou
46100 FIGEAC
Tél : 05-65-34-26-42
Fax :

Contact :
Date d'échéance : 20/09/2025
Mode de règlement :
Condition d'escompte : Pas d'escompte pour paiement anticipé

TVA sur les encaissements

SCIC LA VINADIE
812 Route du Pech de la Dausse
46100 FIGEAC
FRANCE

Votre N° TVA :
N° Client : 162

CODE	DÉSIGNATION	GENCOD	QTÉ	PRIX UNITAIRE HT (€)	REMISE UNITAIRE HT (€)	PRIX UNITAIRE HT REMISÉ (€)	TOTAL HT REMISÉ (€)	TAUX TVA (%)
BL 94830100393938 DU 26/08/2025 11:47:41		Total BL TTC : 149,10 €			Montant soldé TTC : 0,00 €			
RÉFÉRENCE COMMANDE : LACOMBE								
327799	CORDE TRESSE D8 10M	3233690244271	1	14,08	0,00	14,08	14,08	20,00
327799	CORDE TRESSE D8 10M	3233690244271	1	14,08	0,00	14,08	14,08	20,00
407340	GANTS MULTI T9 X6	3355140507689	1	9,92	0,00	9,92	9,92	20,00
620317	POIGN.GONFLAGE CE	8020119078891	1	20,83	0,00	20,83	20,83	20,00
2873521	CONSIGNE BOUTEILLE 13KG PROPAN	2000000610788	1	38,50	0,00	38,50	38,50	0,00
2927549	PROPANE PRIMAGAZ 13KG	2600016193963	1	33,26	0,00	33,26	33,26	20,00
BL 94830100394233 DU 27/08/2025 16:04:04		Total BL TTC : 168,05 €			Montant soldé TTC : 0,00 €			
RÉFÉRENCE COMMANDE : LACOMBE								
504205	DISQ.MTL 230X1,9 3+1	3157629977675	1	18,75	0,00	18,75	18,75	20,00
513345	REGLT SLIM IP65BN120	4058075266414	1	18,25	0,00	18,25	18,25	20,00
513345	REGLT SLIM IP65BN120	4058075266414	1	18,25	0,00	18,25	18,25	20,00
718659	PROJ. EXT BLC 50W	3603747186593	1	29,92	0,00	29,92	29,92	20,00
718659	PROJ. EXT BLC 50W	3603747186593	1	29,91	0,00	29,91	29,91	20,00
3240010	LAMP.BALAD. LED3W RECHAR	8003910110427	1	24,96	0,00	24,96	24,96	20,00
BL 94830100394588 DU 29/08/2025 09:14:20		Total BL TTC : 50,05 €			Montant soldé TTC : 0,00 €			
RÉFÉRENCE COMMANDE : LACOMBE								
1743	COLL.SG 3 LIQUIDE	3255460144444	1	4,33	0,00	4,33	4,33	20,00
363204	PROJ.CHANTI.LED 20W	3603743632049	1	24,96	0,00	24,96	24,96	20,00
676389	ESSUIE TOUT 450 F.X2	3700178230298	1	12,42	0,00	12,42	12,42	20,00

Ventilation par taux de TVA

TVA	Montant HT	Montant TVA
0,00 %	38,50 €	0,00 €
20,00 %	273,92 €	54,78 €
Total	312,42 €	54,78 €

Total HT 312,42 €
Montant TVA 54,78 €
Total TTC 367,20 €

Acompte 0,00 €
Net à payer 367,20 €



FACTURE N° U1789050008251
Date de facturation : 31/08/2025
APPLICATION : Unimag
VERSION: 2024.10.9.9 (TghX)

CLIENT FACTURÉ :

Page 2/2

Société : BRICO FIGEAC SARL
SARL au capital de 53357.16 €
N° SIREN : 328833363
N° TVA : FR13328833363

ADRESSE DE L'ÉTABLISSEMENT :

Mr Bricolage
7 Avenue Président Georges Pompidou
46100 FIGEAC
Tél : 05-65-34-26-42
Fax :

Contact :
Date d'échéance : 20/09/2025
Mode de règlement :
Condition : Pas d'escompte pour paiement
d'escompte : anticipé
TVA sur les encaissements

SCIC LA VINADIE
812 Route du Pech de la Dausse
46100 FIGEAC
FRANCE

Votre N° TVA :
N° Client : 162

Dont ECOPART D3E

CODE	DÉSIGNATION	GENCOD	QTÉ FACTURÉE	UNITÉ FACTURÉE	MONTANT UNITAIRE HT (€)	MONTANT TOTAL HT (€)
363204	PROJ.CHANTI.LED 20W	3603743632049	1	PAR PIÈCE	0,21	0,21
513345	REGLT SLIM IP65BN120	4058075266414	2	PAR PIÈCE	0,08	0,16
718659	PROJ. EXT BLC 50W	3603747186593	2	PAR PIÈCE	0,21	0,42

Partie à détacher et à joindre à votre règlement

Client :	SCIC LA VINADIE	Montant TTC :	367,20 €
N° Client :	162	Facture :	U1789050008251
Montant HT :	312,42 €	Echéance :	20/09/2025
Montant TVA :	54,78 €	Acompte :	0,00 €
		Mode de règlement :	
		IBAN :	FR7610057190540002002680134
		SWIFT :	CMCIFRPP

Conformément à l'article L 441-6 du code de commerce, tout défaut ou retard de paiement entraînera de plein droit, outre les pénalités de retard (calculées au taux de 0,75 % par mois), l'application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant de 40 €.

Les opérations objet de la facture sont constituées de livraison de biens et de prestations de services.
Garantie légale de conformité : 2 ans à compter de la livraison du bien